
MENTENANTA SI MODERNIZAREA SISTEMULUI DE INREGISTRARE SI RAPORTARE ELECTRONICA (ERS).

I.D.: 74880149

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	72212600-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 50.640,00 RON - 50.640,00 RON

Descriere: Servicii de MENTENANTA SI MODERNIZAREA SISTEMULUI DE INREGISTRARE SI RAPORTARE ELECTRONICA (ERS). 4.2 Achizitorul se obligă să plătească prețul convenit în prezentul contract pentru următoarele servicii prestate: Nr.crt Denumire serviciu UM Cantitate Pret unitar estimat (fără TVA) Valoare estimată (fără TVA) 1. Abonament lunar servicii de mentenanță preventivă lunar 2 9.800,00 19.600,00 2. Abonament lunar servicii de mentenanță corectivă lunar 2 6.970,00 13.940,00 3. Abonament lunar servicii de mentenanță evolutivă lunar 2 8.550,00 17.100,00 Total 50.640,00
